РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МГЛИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОКОСАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КРАСНОКОСАРОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 13.06.2017 года  №3-110
д. Красные Косары
О назначении дополнительных выборов депутатов Краснокосаровского сельского Совета народных депутатов

         На основании Закона Брянской области от 26 июня 2008 года №54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», п. 2 ст. 14 Устава Краснокосаровского сельского поселения
Краснокосаровский сельский совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Краснокосаровского сельского Совета народных депутатов третьего созыва по Краснокосаровскому одномандатному избирательному округу №2, по Голяковскому одномандатному избирательному округу №6 на 10 сентября 2017 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Мглинские вести» и  разместить на официальном сайте администрации Мглинского района в сети Интернет (www.mgiadm.ru).
Глава Краснокосаровского

сельского поселения                                                     С.С.Кабанов.